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RESPOSTA QUESTIONAMENTOS – 3 (23/08/2016)

PERGUNTA 1: A atual CCT prevê o pagamento de plano de saúde no valor de R$160,00 por
funcionário, as empresas de que deixarem de cotar esse benefício serão desclassificadas? 

RESPOSTA:  A empresa deve atender a CCT e o preenchimento da planilha do Anexo I do
Termo de Referência deve atender  a Instrução Normativa nº 02 do MPOG, como consta no
edital.

PERGUNTA  2:  A  CCT  determinou  que  as  empresas  cotem  em  suas  proposta  de  preços
encargos  sociais  mínimos  de  78,38%,  as  empresas  que  cotarem  percentual  inferior  serão
desclassificadas?

RESPOSTA: Mesma resposta da pergunta 1.

PERGUNTA 3: Atualmente qual empresa presta esses serviços? 

RESPOSTA: Andracon Serviços Gerais.
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Pregoeiro


